CIL XIII, 6858 Mainz (CE 373), l. 9 ff. :

T · C · A · E · C · L · I · V · S · T · F
G · A · L · E · A · V · S · O · N · I
MIL · LEG IIII · MAC
D · M · V · N · A · T · I · A · N · N · O
XXXVII · AER · XVII
HIC · SITVS · EST · L · S · E · M · P · R ·
ONIVS · AVS · O · D · IVLI · MAR ·
TIALIS · EX · S · T · R · A · M · M ·
FERT · VIVITE · FELICES · QVIBVS · EST ·
DATA · VITA · FRV · N · N · M ·
NON · FATO · DATVM · EST · FELICE ·
MORARI · HIC · EGO · NVNC · IAC ·
FATIS · COMPOSTV ·
CRVDELES · SVPER ·
FORTVNA · IN · QVA ·
MEA · I · A · M ·
A ·

Viuite felices quibus est
data uita fruen[d]i. Nam mih[i]
non fato datum est felice(m)
morari. Hic ego nunc iaceo etc.

W., Eck, *Judäa – Syria Palästina. Die Auseinandersetzung einer Provinz mit römischer Politik und Kultur*, Tübingen, Mohr-Siebeck, 2014, 284-295 (= « Tod in Raphia. Kulturtransfer aus Pannonien nach Syria Palestina », dans ZPE 184, 2012, 117-125).

Version d'Aquincum

*Memoriae Q. [Ael(i?) Apoll]oni(?) mil. coh. (milliariae) nove Suror(um)
stip. III*

*vix. ann. XX Aelia Marcia mater filio dulcissimo et Aelia
Apollonia soror eius faciendum curaverunt.
Lubrica quassa levis fragilis bona vel mala fallax
Vita data est homini non certo limite cretae;
Per varios casus tenuato stamine pendes.
Vivito mortalis dum{dum} dant tibi tempora Parcae,
Seu te rura tenent urbes seu castra vel (a)equor
Flores ama Veneris Cereris bona munera carpe
Et Nysyi larga et pingua dona Minervae.
Candida(m) vita(m) cole iustissima mente serenus
Iam puer et iu(v)enis iam vir et fessus ab annis.
Talis eris tumulo superumque oblitus honores.³*

Vlcisia Castra

*Lubrica quassa levis [fragilis bona vel mala fallax]
vita data est homini non c[erto limite cretae]
per varios casus ten[ua]to stamine pendes]
vivito mortalis dunc [dant tibi tempora Parcae]
seu te⁵ rura colens urbe[s] seu castra vel aequor]
flores ama Veneris Cere[ris bona munera carpe]
et Nysyi largae et ping[ua] dona Minervae]
candida(m) vita(m) cole ius[tissima mente serenus]
iam puer et iuvenis iam [vir et fessus ab annis]
talis eris tumulo sup[erumque oblitus honores].⁶*

Raphia

[--]m/nas trib(unus).
L[ubrica quas]sa levis fragilis bona vel mala falla(x)
[Vita data est h]omini non certo li[mi]te cret(ae)
P[er varios c]asus tenuato sta[mine p]ende(s).
5 V[ivito mortal]is dum dant tibi [tempora Par]c(a)e.
Seu [te/et? rura col]ens urbes vel castra vel aequor
Flores ama Veneris, Cereris bona munera carpe
Et Nysyi larga{s} et pingua dona Minervae.
8a <Candida(m) vita(m) cole iustissima mente serenus>
Iam puer et iuvenis iam vir iam fessus ab annis.
10 Talis eris tumul^o superumq(ue) oblitus <h>onore(s).
Aur(elius) Maximianus nepos eius de s(ua) p(ecunia)
instantibus contubernalibus.